الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    34   0.00 773.82 773.82
Saudi Riyals Eight Hundred Eighty Nine EightyNine Halala 116.07 889.89

Total المجموع
    34   0.00 773.82 773.82
Saudi Riyals Eight Hundred Eighty Nine EightyNine Halala 116.07 889.89

BILL TO شركة لؤلؤة نجد الاولي للمواد الغذائية : شركة لؤلؤة نجد الاولي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [53030420]sharikat luluat najid alawli
lilmawadi alghidhayiya

شركة لؤلؤة نجد الاولي للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312601340900003 312601340900003 الرقم الضريبي للعميل# :